
Dz-08.0021.33.2021 

 

 Uchwała Nr XXXIII/339/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca                    

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Krakowski Klub Jazdy Konnej - Współfinansowanie zajęć                  

dla dzieci z terenu Dzielnicy VIII Dębniki  

6 000      SP  

 

na zadanie: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych zajęć sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a ustawy                        

z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie) 

6 000  SP  

 

§ 2 

 

Uszczegóławia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 8 lipca 2021 r. w następujący sposób: 

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 filia - Malowanie korytarzy i szatni 10 000  MCOO/P 67  

ZSP 7 - Remont izolacji i naprawa pęknięć ścian przełączki oraz 

remont zaplecza sali gimnastycznej 

65 000 MCOO/ZSP 7 

SP 62 - Malowanie sali gimnastycznej oraz konserwacja 

podłogi i regulacja okien 

70 000 MCOO/SP 62 



na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 filia - Malowanie korytarzy i szatni – realizacja                             

do wysokości środków 

10 000  MCOO/P 67  

ZSP 7 - Remont izolacji i naprawa pęknięć ścian przełączki oraz 

remont zaplecza sali gimnastycznej – realizacja do wysokości 

środków 

65 000 MCOO/ZSP 7 

SP 62 - Malowanie sali gimnastycznej oraz konserwacja 

podłogi i regulacja okien – realizacja do wysokości środków 

70 000 MCOO/SP 62 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z uzgodnieniami z Wydziałem Sportu UMK oraz pismem Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty znak: MCOO-PRI.VIII.4311.1.2021.M.N. z dnia 21.07.2021 r.   


